SPD-Fraktion des Rates der Stadt Friesoythe

Renate Geuter, Fraktionsvorsitzende Nelkenstrasse 28, 26169 Friesoythe-Markhausen

Friesoythe, 05.07.2015

Stadt Friesoythe Herrn Bürgermeister Sven Stratmann Mühlenstr.

26169 Friesoythe



Erweiterung der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Friesoythe

Sehr geehrter Herr Bürgermeister, sehr geehrte Damen und Herren,

die SPD-Fraktion im Rat der Stadt Friesoythe hat im Juni 2015 beschlossen, das bisherige fraktionslose Ratsmitglied Ludger Beelmann als Mitglied der SPD-Stadtsratsfraktion aufzunehmen.

Der Fraktion gehören nunmehr folgende Mitglieder an:

- 1. Marlene Altevers
- 2.Bernd Backhaus
- 3.Eike Baran
- 4. Ludger Beelmann
- 5.. Wilhelm Bohnstengel
- 6.. Heike de Buhr
- 7.Ludger Eilers
- 8.. Olaf Eilers
- 9..Renate Geuter
- 10..Hans Meyer
- 11. Wilfried Thunert
- 12.Günter Witte

Es ergeben sich daraus folgende Veränderungen für die Besetzung der Fachausschüss:

Verwaltungsausschuss:

Mitglied	Vertreter
Hans Meyer	Wilfried Thunert
Wilhelm Bohnbstengel	Olaf Eilers
Renate Geuter	Marlene Altevers

Schulausschuss

Mitglied	Vertreter
Marlene Altevers	Heike de Buhr
Eike Baran	Renate Geuter
Günter Witte	Wilhelm Bohnstengel
Bernd Backhaus	Hans Meyer

Jugend-, Sport-, Kultur-, Freizeit und Sozialausschuss

Mitglied	Vertreter
Marlene Altevers (Vors.)	Hans Meyer
Günter Witte (stellv. Vors.)	Olaf Eilers
Heike de Buhr	Bernd Backhaus
Eike Baran	Wilhelm Bohnstengel

Straßen-, Wege- und Kanalausschuss

Mitglied	Vertreter
Bernd Backhaus	Wilhelm Bohnstengel
Wilfried Thunert	Ludger Eilers
Eike Baran	Marlene Altevers
Hans Meyer	Heike de Buhr

Planungs- und Umweltausschuss

Mitglied	Vertreter
Ludger Eilers	Hans Meyer
Ludger Beelmann	Günter Witte
Wilfried Thunert	Renate Geuter
Olaf Eilers	Bernd Backhaus

Fremdenverkehrs- und Wirtschaftsförderungsausschuss

Mitglied	Stellvertreter
Hans Meyer (Vorsitzender)	Marlene Altevers
Ludger Beelmann (st. Vorsitzender)	Ludger Eilers
Heike de Buhr	Wilfried Thunert
Bernd Backhaus	Günter Witte

Mit-freundlichen Grüßen

(MOLE ALM)

Renate Geuter

Fraktionsvorsitzende